平成 25年 12月 13日

株主の皆さまへ

広島市南区皆実町二丁目７番１号

広 島 ガ ス 株 式 会 社

「第 160期中間報告書」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

 平成 25年 11月 29日にてご送付いたしました「第 160期中間報告書」につき

まして、一部訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申しあげます

とともに、下記のとおり訂正させていただきます。

敬具

記

 訂正箇所 ： 「第 160期中間報告書」10頁 株式の状況 株主数

 訂正内容 ： （誤）2,496名 → （正）3,027名

以上